
UCHWAŁA NR 67/XXVIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 8 czerwca 2021 roku dotyczącą szczepień na Covid-19, Rada Gminy 
Boronów pozostawia petycję bez rozpatrzenia, zgodnie z uzasadnieniem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5321A7-5C30-4052-B65F-2532451377EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 8 czerwca 2021 roku do Urzędu Gminy w Boronowie wpłynął drogą elektroniczną
list otwarty - petycja wniesiony przez grupę podmiotów - podpisanych pod petycją oraz
wskazanych jako “90 uczestników spotkania wolnych ludzi z różnych regionów Polski, które
odbyło się 29-30 maja 2021 roku” dotycząca szczepień na covid-19.

W dniu 8 lipca 2021 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeanalizowała ww. petycję.
Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi ustawa z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach.
W świetle art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać:

1. Oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję, jeżeli podmiotem wnoszącym
petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z
tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję;

2. Wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję
oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest
grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub
siedzibę każdego z tych podmiotów:

3. Oznaczenia adresata petycji;
4. Wskazanie podmiotu petycji.

W treści petycji nie wskazano podmiotu reprezentującego grupę podmiotów oraz adresu
zamieszkania każdego z podmiotów wnoszących petycję. Nie oznaczono też podmiotów
wskazanych jako “90 uczestników spotkania wolnych ludzi z różnych regionów Polski, które
odbyło się 29-30 maja 2021 roku”. Wobec powyższego należy przyjąć, że petycja nie spełnia
wymogów formalnych wskazanych w art.7 ust.1 ustawy o petycjach, tj. nie wskazano
podmiotu reprezentującego grupę podmiotów oraz adresu zamieszkania każdego z
podmiotów wnoszących. W związku z powyższym Rada Gminy Boronów po zapoznaniu się
z treścią petycji i stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pozostawia petycję bez
rozpatrzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5321A7-5C30-4052-B65F-2532451377EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

